


<p>Dodavatel:</p> <p>certero </p> <p>Provozovna: Budovatelská 1321/8 747 14 Ludgeřovice</p> <p>Telefon: +420 556 205 520 E-mail: faktury@certero.cz www.certero.cz</p> <p>Certero IT Solutions s.r.o. Hlohová 306/2 725 28 Ostrava</p> <p>IČ: 01752499 DIČ: CZ01752499</p> <p>Objednávka č.: 24PO0334 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 23.05.2024</p>	<p>Přijatý doklad č.:</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Odběratel:</td> <td>IČ:</td> <td>00575933</td> </tr> <tr> <td></td> <td>DIČ:</td> <td>CZ00575933</td> </tr> </table> <p>Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Por Příčná 1108/1 708 00 Poruba</p> <p>Tel.:</p> <p>Konečný příjemce:</p>	Odběratel:	IČ:	00575933		DIČ:	CZ00575933
Odběratel:	IČ:	00575933					
	DIČ:	CZ00575933					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Aktivní prvky						
Signamax 100-32SM-LR20 1G SFP optický modul SM 1310nm LC, 20km, DDM - Cisco komp.	4 ks	190,00		760,00 21%	159,60	919,60
Cisco switch CBS350-48T-4G-EU	3 ks	13 800,00		41 400,00 21%	8 694,00	50 094,00
Cisco switch CBS350-24T-4G-EU	1 ks	9 000,00		9 000,00 21%	1 890,00	10 890,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				51 160,00	10 743,60	61 903,60 61 903,60

Vystavil:

Převzal:	Razítko:
----------	----------



Certero IT Solutions s.r.o.
 Hlohová 306/2, 725 28 Ostrava-Lhotka
 IČ: 01752499, DIČ: CZ01752499
 www.certero.cz

Ekonomický a informační systém POHODA